Edital n.º 003/2016-PPG- Saúde Pública em Região de Fronteira

CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA

ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTAS. PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM

REGIÃO DE FRONTEIRA – NÍVEL

MESTRADO, COM ÁREA DE

CONCENTRAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM

REGIÃO DE FRONTEIRA, PARA INGRESSO

NO ANO LETIVO DE 2016

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde

Pública em Região de Fronteira - Nível  Mestrado, com área de concentração em Saúde Pública

em Região de Fronteira da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, Campus de Foz

do Iguaçu, no uso de suas atribuições;

  Considerando a Resolução n.º 318/2011-CEPE, de 15 de dezembro de 2011, que

aprova as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná - Unioeste;

  Considerando a Resolução 020/2015-COU, Universidade Estadual do Oeste do

Paraná - Unioeste quanto ao Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de

Fronteira - Nível Mestrado;

  Considerando o Edital n.º 012/2015-PPG - Saúde Pública em Região de

Fronteira;

  Considerando o Edital nº 002/2016-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira:

  TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos aprovados na 1ª etapa (listados abaixo) para entrevistas,

conforme data, local e Horário indicados abaixo.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE

FRONTEIRA - NÍVEL MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Segunda-feira, 29/02/2016 – Horário 08:30 às 10:00 – Bloco K – Sala 01

Pamela Cristina Fragata dos Santos

Anielle dos Santos de Souza

Alexandre Kraemer

Arthur Luiz de Campos Ferreira

Gustavo Strieder Scherer

Gianine Soares Borghetti

Segunda-feira, 29/02/2016 – Horário 10:20 às 11:50 – Bloco K – Sala 01

Janaina Adriana da Cunha de Lima

Josiane Sauer de Araujo

Elis Cláudia Almeida de Jesus Padilha

Fabiana Aparecida Spohr

Fernanda Carminati

Christiane Magdalena Lopes Pereira

Segunda-feira, 29/02/2016 – Horário 13:30 às 15:00 – Bloco K – Sala 01

Camila Viviane Lui de Sousa

Michele dos Santos Hortelan

Gisele Maria Moschen

Ivo Valente Côrte

Janielli Chrislaine Moro

Josiane Conceição de Andrade

Adriana Rezende Lopes

Segunda-feira, 29/02/2016 – Horário 15:30 às 17:00 – Bloco K – Sala 01

Lucielle Brumann Lorenzetti

Hemerson Dinis Oliveira Santos

Cristiane Ortega

Pedro Henrique Brusnick

Sara Jane Conte

Terça-feira, 01/03/2016 – Horário 08:30 às 10:00 – Bloco K – Sala 01

José Joacy Rabelo de Oliveira

Vanessa Piccinin Paz

Eduardo Neves da Cruz de Souza

Renata Aléssio

Meire Perpétua Vieira Pinto

Thailine Ellen Chimim Woilesco

Terça-feira, 01/03/2016 – Horário 10:20 às 11:50 – Bloco K – Sala 01

Gislaine Verônica da Silva Leal

Sandra Palmeira Melo Gomes

Cleide Terezinha dos Santos

Art. 2º. O não comparecimento no horário e local determinados implica imediata e irrevogável

reprovação do candidato ausente ou retardatário.

Art. 3º. A documentação dos Candidatos não selecionados para a 2ª Etapa (Entrevista) poderá ser

retirada no período de 02/05/2016 a  30/06/2016, na Coordenação do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Pública em Região de Fronteira, das 08h00 às 12h00 e 13h00 às 17h00, no Bloco A –

Sala 05 da Unioeste – Campus de Foz do Iguaçu, 1300 – Pólo Universitário – Foz do Iguaçu-Pr.

Art. 4º. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção do Programa.

Publique-se!

Foz do Iguaçu, 24 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Reinaldo Antonio Silva-Sobrinho

Coordenador do Mestrado em Saúde Pública

Em Região de Fronteira

Portaria no. 4133/2015-GRE